ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2020 г.
	№
	109/716

г.Светлоград

О предложении главе Петровского городского округа Ставропольского края выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу №17 13 сентября 2020

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Петровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить главе Петровского городского округа Ставропольского края выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу №17 13 сентября 2020 г. согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель

	           Редькин В.В.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	           Таралова Е.Н.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной избирательной комиссии Петровского района от 17.07.2020г. № 109/716

ПРЕДЛОЖЕНИЯ
по выделению специальных мест для размещения агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу №17
13 сентября 2020

1. Информационный стенд у здания территориального отдела в селе Гофицкое управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края по адресу: с. Гофицкое, ул. Ленина, 204, оф.1.
	2. Западная стена здания профилактория по адресу: с. Гофицкое, ул. Советская, 24А.
	3. Восточная стена здания Гофицкого филиала № 2 муниципального казенного учреждения культуры «Петровская централизованная библиотечная система» по адресу: с. Гофицкое, ул. Советская, 65.

Секретарь 									Е.Н.Таралова